Usvaja se Program utroška sredstava u razdjelu 22, proračunska organizacija 01, potrošačka

jedinica 0001, ekonomski kod 614100, pozicija “Tekući transfer za ustanove kulture” Proračuna
Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj:
24/19), u ukupnom godišnjem iznosu od 3.776.426,00 KM (slovima: trimilijunasedamstotina
sedamdesetšesttisućačetiristotinedvadesetšest konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ovog
zaključka.

II.
Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizirat će se isključivo u skladu sa

realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Proračunu Kantona u prethodnom mjesecu i planovima

[...]

24/19), koriste za isplatu plaća, toplog obroka, regresa i dijela materijalnih troškova 16 ustanova
kulture, i to:

- Muzeja grada Zenice, Zavičajnog muzeja Visoko i Muzeja Tešanj,
- Bosanskog narodnog pozorišta,
- dvanaest javnih biblioteka na području Kantona.

Članak 2.
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 3.776.426,00 KM (slovima:

trimilijunasedamstotinasedamdesetšesttisućačetiristotinedvadesetšest konvertibilnih marake).

Članak 3.
Izvori sredstava: Proračun Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu: razdjel 22,

proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, subanalitika MAD
101, pozicija “Tekući transfer za ustanove kulture”.